

**AMASYA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2022-2023 DERS YILI SINIF-I**  
**TIPTA İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK PROGRAMI 1. HAFTA**

DERS	SAAT	PAZARTESİ 26 Aralık 2022	SALI 27 Aralık 2022	ÇARŞAMBA 28 Aralık 2022	PERŞEMBE 29 Aralık 2022	CUMA 30 Aralık 2022
1	08:45-09:30	Öğr.Gör. Nusret KASAP Blok Tanıtımı & İnovasyon Nedir, Ne Değildir ve İnovasyon Zorunluluğu	Öğr.Gör. Nusret KASAP Ekonominin ve Girişimciliğin Temel Kavramları	Doç.Dr. Ersin Topçu Bilgiden Yararlanmak ve Fikri Mülkiyet ile Fikri Mülkiyet Hakları	Öğr.Gör. Nusret KASAP Girişimsel Yaratıcılık: Girişim Fırsatlarını Görme ve Fikir Yaratma/Geliştirme	Öğr.Gör. Nusret KASAP İnovasyonun Kaynakları
2	09:45-10:30	Öğr.Gör. Nusret KASAP İnovasyon Nedir, Ne Değildir ve İnovasyon Zorunluluğu	Öğr.Gör. Nusret KASAP Ekonominin ve Girişimciliğin Temel Kavramları	Doç.Dr. Ersin Topçu Bilgiden Yararlanmak ve Fikri Mülkiyet ile Fikri Mülkiyet Hakları	Öğr.Gör. Nusret KASAP Girişimsel Yaratıcılık: Girişim Fırsatlarını Görme ve Fikir Yaratma/Geliştirme	Öğr.Gör. Nusret KASAP İnovasyonun Kaynakları
3	10:45-11:30	Öğr.Gör. Nusret KASAP İnovasyon Nedir, Ne Değildir ve İnovasyon Zorunluluğu	Öğr.Gör. Nusret KASAP Ekonominin ve Girişimciliğin Temel Kavramları	Doç.Dr. Ersin Topçu Bilgiden Yararlanmak ve Fikri Mülkiyet ile Fikri Mülkiyet Hakları	Öğr.Gör. Nusret KASAP Girişimsel Yaratıcılık: Girişim Fırsatlarını Görme ve Fikir Yaratma/Geliştirme	Öğr.Gör. Nusret KASAP İnovasyonun Kaynakları
4	11:45-12:30	Öğr.Gör. Nusret KASAP İnovasyon Nedir, Ne Değildir ve İnovasyon Zorunluluğu	Öğr.Gör. Nusret KASAP Ekonominin ve Girişimciliğin Temel Kavramları	Doç.Dr. Ersin Topçu Bilgiden Yararlanmak ve Fikri Mülkiyet ile Fikri Mülkiyet Hakları	Öğr.Gör. Nusret KASAP Girişimsel Yaratıcılık: Girişim Fırsatlarını Görme ve Fikir Yaratma/Geliştirme	Öğr.Gör. Nusret KASAP İnovasyonun Kaynakları
12:30 - 13:30		<b>Ö Ğ L E T A T İ L İ</b>				
5	13:30-14:15	Öğr.Gör. Nusret KASAP Atölye Çalışması: İnovasyon Uygulamaları ve Örnekleri	Öğr.Gör. Nusret KASAP Atölye Çalışması: Kavram Haritası Uygulamaları	Doç.Dr. Ersin Topçu Deneyim Paylaşımı: Kaynak Kişi ve Deneyim Paylaşım Uygulaması	Öğr.Gör. Nusret KASAP Atölye Çalışması: Yaratıcılık ve Fikir Yaratma Geliştirme Uygulamaları	Öğr.Gör. Nusret KASAP Vaka Örnekleri (Örnek Olay) İncelemeleri
6	14:30-15:15	Öğr.Gör. Nusret KASAP Atölye Çalışması: İnovasyon Uygulamaları ve Örnekleri	Öğr.Gör. Nusret KASAP Atölye Çalışması: Kavram Haritası Uygulamaları	Doç.Dr. Ersin Topçu Deneyim Paylaşımı: Kaynak Kişi ve Deneyim Paylaşım Uygulaması	Öğr.Gör. Nusret KASAP Atölye Çalışması: Yaratıcılık ve Fikir Yaratma Geliştirme Uygulamaları	Öğr.Gör. Nusret KASAP Vaka Örnekleri (Örnek Olay) İncelemeleri
7	15:30-16:15	Öğr.Gör. Nusret KASAP Atölye Çalışması: İnovasyon Uygulamaları ve Örnekleri	Öğr.Gör. Nusret KASAP Atölye Çalışması: Kavram Haritası Uygulamaları	Doç.Dr. Ersin Topçu Deneyim Paylaşımı: Kaynak Kişi ve Deneyim Paylaşım Uygulaması	Öğr.Gör. Nusret KASAP Atölye Çalışması: Yaratıcılık ve Fikir Yaratma Geliştirme Uygulamaları	Öğr.Gör. Nusret KASAP Vaka Örnekleri (Örnek Olay) İncelemeleri
8	16:30-17:15	Öğr.Gör. Nusret KASAP Atölye Çalışması: İnovasyon Uygulamaları ve Örnekleri	Öğr.Gör. Nusret KASAP Atölye Çalışması: Kavram Haritası Uygulamaları	Doç.Dr. Ersin Topçu Deneyim Paylaşımı: Kaynak Kişi ve Deneyim Paylaşım Uygulaması	Öğr.Gör. Nusret KASAP Atölye Çalışması: Yaratıcılık ve Fikir Yaratma Geliştirme Uygulamaları	Öğr.Gör. Nusret KASAP Vaka Örnekleri (Örnek Olay) İncelemeleri

**AMASYA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2022-2023 DERS YILI SINIF-I**  
**TIPTA İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK PROGRAMI 2. HAFTA**

DERS	SAAT	PAZARTESİ 2 Ocak 2023	SALI 3 Ocak 2023	ÇARŞAMBA 4 Ocak 2023	PERŞEMBE 5 Ocak 2023	CUMA 6 Ocak 2023
1	08:45-09:30	<b>Doç.Dr. İlyas Uçar</b> İnovasyon, Küreselleşme ve Gelişim İle Sürdürülebilirliğe Yönelimli İnovasyon	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Vaka Geliştirme: İş Planı Hazırlamak	<b>Öğr.Gör.Sinan Meral</b> Ağlardan (Network) Yararlanmak	<b>Prof.Dr. Meltem Akın Kösterelioğlu</b> İnovatif Liderlik ve Takımlar	<b>Doç.Dr. Selçuk Sarıkoç</b> Tıpta Proje Geliştirme ve Hazırlama
2	09:45-10:30	<b>Doç.Dr. İlyas Uçar</b> İnovasyon, Küreselleşme ve Gelişim İle Sürdürülebilirliğe Yönelimli İnovasyon	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Vaka Geliştirme: İş Planı Hazırlamak	<b>Öğr.Gör.Sinan Meral</b> Ağlardan (Network) Yararlanmak	<b>Prof.Dr. Meltem Akın Kösterelioğlu</b> İnovatif Liderlik ve Takımlar	<b>Doç.Dr. Selçuk Sarıkoç</b> Tıpta Proje Geliştirme ve Hazırlama
3	10:45-11:30	<b>Doç.Dr. İlyas Uçar</b> İnovasyon, Küreselleşme ve Gelişim İle Sürdürülebilirliğe Yönelimli İnovasyon	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Vaka Geliştirme: İş Planı Hazırlamak	<b>Öğr.Gör.Sinan Meral</b> Ağlardan (Network) Yararlanmak	<b>Prof.Dr. Meltem Akın Kösterelioğlu</b> İnovatif Liderlik ve Takımlar	<b>Doç.Dr. Selçuk Sarıkoç</b> Tıpta Proje Geliştirme ve Hazırlama
4	11:45-12:30	<b>Doç.Dr. İlyas Uçar</b> İnovasyon, Küreselleşme ve Gelişim İle Sürdürülebilirliğe Yönelimli İnovasyon	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Vaka Geliştirme: İş Planı Hazırlamak	<b>Öğr.Gör.Sinan Meral</b> Ağlardan (Network) Yararlanmak	<b>Prof.Dr. Meltem Akın Kösterelioğlu</b> İnovatif Liderlik ve Takımlar	<b>Doç.Dr. Selçuk Sarıkoç</b> Tıpta Proje Geliştirme ve Hazırlama
12:30 - 13:30		<b>ÖĞLE TATİLİ</b>				
5	13:30-14:15	<b>Doç.Dr. İlyas Uçar</b> Survey Çalışması: Küresel ve Sürdürülebilir İnovasyon Örneklerinin İnternette Taranması ve İncelenmesi	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Grup Çalışması: Kısmi İş Planı Geliştirme ve Hazırlama	<b>Öğr.Gör. Sinan Meral</b> Survey Çalışması: İnovasyon Ağları ile Girişimcilerin Ağlarının Örnekleri	<b>Prof.Dr. Meltem Akın Kösterelioğlu</b> Atölye Çalışması: Aktivitelerle Liderlik ve Takım Çalışmaları	<b>Doç.Dr. Selçuk Sarıkoç</b> Grup Çalışması: Tıpta Proje Geliştirme Uygulamaları
6	14:30-15:15	<b>Doç.Dr. İlyas Uçar</b> Survey Çalışması: Küresel ve Sürdürülebilir İnovasyon Örneklerinin İnternette Taranması ve İncelenmesi	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Grup Çalışması: Kısmi İş Planı Geliştirme ve Hazırlama	<b>Öğr.Gör. Sinan Meral</b> Survey Çalışması: İnovasyon Ağları ile Girişimcilerin Ağlarının Örnekleri	<b>Prof.Dr. Meltem Akın Kösterelioğlu</b> Atölye Çalışması: Aktivitelerle Liderlik ve Takım Çalışmaları	<b>Doç.Dr. Selçuk Sarıkoç</b> Grup Çalışması: Tıpta Proje Geliştirme Uygulamaları
7	15:30-16:15	<b>Doç.Dr. İlyas Uçar</b> Survey Çalışması: Küresel ve Sürdürülebilir İnovasyon Örneklerinin İnternette Taranması ve İncelenmesi	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Grup Çalışması: Kısmi İş Planı Geliştirme ve Hazırlama	<b>Öğr.Gör. Sinan Meral</b> Survey Çalışması: İnovasyon Ağları ile Girişimcilerin Ağlarının Örnekleri	<b>Prof.Dr. Meltem Akın Kösterelioğlu</b> Atölye Çalışması: Aktivitelerle Liderlik ve Takım Çalışmaları	<b>Doç.Dr. Selçuk Sarıkoç</b> Grup Çalışması: Tıpta Proje Geliştirme Uygulamaları
8	16:30-17:15	<b>Doç.Dr. İlyas Uçar</b> Survey Çalışması: Küresel ve Sürdürülebilir İnovasyon Örneklerinin İnternette Taranması ve	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Grup Çalışması: Kısmi İş Planı Geliştirme ve Hazırlama	<b>Öğr.Gör. Sinan Meral</b> Survey Çalışması: İnovasyon Ağları ile Girişimcilerin Ağlarının Örnekleri	<b>Prof.Dr. Meltem Akın Kösterelioğlu</b> Atölye Çalışması: Aktivitelerle Liderlik ve Takım Çalışmaları	<b>Doç.Dr. Selçuk Sarıkoç</b> Grup Çalışması: Tıpta Proje Geliştirme Uygulamaları

		İncelenmesi			
--	--	-------------	--	--	--

**AMASYA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2022-2023 DERS YILI SINIF-I**  
**TIPTA İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK PROGRAMI 3. HAFTA**

DERS	SAAT	PAZARTESİ 9 OCAK 2023	SALI 10 Ocak 2023	ÇARŞAMBA 11 Ocak 2023	PERŞEMBE 12 Ocak 2023	CUMA 13 Ocak 2023
1	08:45-09:30	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Yeni Ürün ve Hizmetlerin Geliştirilmesi	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Yeni Girişimler Yaratmak: İşte Bu Bizim İş Planımız	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> İnovasyon Yönetimini ve Girişimciliği Öğrenme	Bağımsız öğrenme süreci	<b>SINAV</b> <b>Saat 10.00</b>
2	09:45-10:30	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Yeni Ürün ve Hizmetlerin Geliştirilmesi	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Yeni Girişimler Yaratmak: İşte Bu Bizim İş Planımız	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> İnovasyon Yönetimini ve Girişimciliği Öğrenme	Bağımsız öğrenme süreci	
3	10:45-11:30	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Yeni Ürün ve Hizmetlerin Geliştirilmesi	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Yeni Girişimler Yaratmak: İşte Bu Bizim İş Planımız	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> İnovasyon Yönetimini ve Girişimciliği Öğrenme	Bağımsız öğrenme süreci	
4	11:45-12:30	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Yeni Ürün ve Hizmetlerin Geliştirilmesi	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Yeni Girişimler Yaratmak: İşte Bu Bizim İş Planımız	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> İnovasyon Yönetimini ve Girişimciliği Öğrenme	Bağımsız öğrenme süreci	
12:30 - 13:30		<b>Ö Ğ L E T A T İ L İ</b>				
5	13:30-14:15	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Atölye Çalışması: İhtiyaç Analizi ve Ürün/Hizmet Geliştirme Aktiviteleri Grup Sunuları	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Grup Sunumları ve Tartışma: İş Planı Bölümlerinin Sunumu ve Tartışılması	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Bireysel Sunumlar: Neyi/Neleri Öğrendik <Blok Değerlendirilmesi>	Bağımsız öğrenme süreci	
6	14:30-15:15	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Atölye Çalışması: İhtiyaç Analizi ve Ürün/Hizmet Geliştirme Aktiviteleri Grup Sunuları	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Grup Sunumları ve Tartışma: İş Planı Bölümlerinin Sunumu ve Tartışılması	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Bireysel Sunumlar: Neyi/Neleri Öğrendik <Blok Değerlendirilmesi>	Bağımsız öğrenme süreci	
7	15:30-16:15	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Atölye Çalışması: İhtiyaç Analizi ve Ürün/Hizmet Geliştirme Aktiviteleri Grup Sunuları	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Grup Sunumları ve Tartışma: İş Planı Bölümlerinin Sunumu ve Tartışılması	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Bireysel Sunumlar: Neyi/Neleri Öğrendik <Blok Değerlendirilmesi>	Bağımsız öğrenme süreci	
8	16:30-17:15	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Atölye Çalışması: İhtiyaç Analizi ve Ürün/Hizmet Geliştirme Aktiviteleri Grup Sunuları	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Grup Sunumları ve Tartışma: İş Planı Bölümlerinin Sunumu ve Tartışılması	<b>Öğr.Gör. Nusret Kasap</b> Bireysel Sunumlar: Neyi/Neleri Öğrendik <Blok Değerlendirilmesi>	Bağımsız öğrenme süreci	